
令和 １年１２月 ３日 

 

ご利用の皆様 

 

障がい者福祉事業所 リノラ未来 

 

 

年末年始のサービス提供について 

 

 

拝啓 師走の候、寒さもひとしお身にしみるころ、皆様におかれましてはますますご健勝

のこととお慶び申し上げます。 

 早速ですが、年末年始のサービスについて、下記の通りご案内申し上げます。 

本年も残すところ後一カ月、これからもよろしくお願い申し上げます。 

体調にお気をつけいただき、年明けにも皆様とお会いできること楽しみにしております。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．年末サービス提供   生活介護 令和 １年１２月２９日（日）まで 

             短期入所 １２月２８日のお泊りまでお受けできます。 

２．年始サービス提供   生活介護 令和 ２年 １月 ４日（土）から 

             短期入所  １月 ４日のお泊りからお受けできます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

リノラ未来   

TEL0984-48-1234 FAX0984-48-1235 


